
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 18 sierpnia 2020 r. 

Poz. 33 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia kierowników jednostek do dokonywania 

przeniesień wydatków w planach finansowych 

 

Na podstawie art. 171 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869, z późn. zm.2)
) oraz § 11 ust. 1 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 

budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie upoważnienia 

kierowników jednostek do dokonywania przeniesień wydatków w planach finansowych (Dz. Urz. MI poz. 2) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Czynności objęte niniejszym upoważnieniem mogą wykonywać osoby upoważnione, działające w 

imieniu kierownika jednostki – niebędące głównymi księgowymi.”; 

2) uchyla się § 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: z up. A. Bittel 

                                                      
1) 

 Minister Infrastruktury kieruje działami administracji rządowej – łączność oraz transport na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 2257). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020  

i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175.  


		2020-08-18T10:37:46+0000




